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Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - 

Undici, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm 

Svar på remiss från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr. 9.3.81–02537/2010 

 

 

 

Förslag till beslut 

1. En krog på Östermalm AB, Box 5292, 102 46 bör utifrån en social bedömning 

beviljas utökat tillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och spritdrycker i 

restaurang Undici, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm, fredag till lördag kl. 

11.00–03.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 

Tillståndsenheten/Socialnämnden.  

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Anna-Lena Christensen Österberg 

Stadsdelsdirektör                                             Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående restaurang Undici. En krog på Östermalm 

AB ansöker om utökat serveringstillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och 

spritdrycker i restaurang Undici fredag till lördag kl. 11.00–03.00. Förvaltningen finner 

inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning 

och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 
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Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - Undici, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm 

 

 

 

Bakgrund 

 

Remiss till stadsadelsnämnden inkom 2011-01-26, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

En liten krog på Östermalm AB ansöker om utökat serveringstillstånd i restaurang Undici 

fredag till lördag kl. 11.00–03.00. Det nuvarande serveringstillståndet inomhus är måndag 

till söndag kl. 11.00–02.00 och på uteserveringen kl. 11.00–22.00. 

 

Undici är beläget på Grev Turegatan i en fastighet som ligger mellan Linnégatan och 

Humlegårdsgatan. Snett mitt emot restaurangen finns bostadshus lika så finns det bostäder 

längre ner på gatan.  Restaurangen består av kök och matsal och en bar på gatuplanet. En 

trappa upp finns en loungeavdelning med bar samt en uteservering på en del av 

innegården som gränsar mot en kyrka, affärsfastigheter, restaurang Hotellet och en gavel 

av ett bostadshus. Vid förvaltningens besök berättar Sarah Sahlabi, restaurangchef att 

fönsterväggen mot uteserveringen är förstärkt med ljudisolerade fönster. Restaurangen har 

en åldersgräns på 25 år. Man har inte någon klubbverksamhet men har en diskjockey på 

fredags- och lördagskvällar. Köket serverar både lunch och middag med italiensk och 

norrländsk inspirerade rätter.  

I närmiljön finns det ett flertal restauranger och man ansöker nu om en utökad 

serveringstid inne i restaurangen till kl. 03.00 på fredagar och lördagar dels av konkurens 

skäl dels på grund av önskemål från gästerna. 

 

Närpolischefen har inte haft några anmälningar på verksamhet vid Undici. 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 

 

 


